平成26年9月30日

各 位

ペット＆ファミリー少額短期保険株式会社
代表取締役社長 仲尾 孝

 Ｔ＆Ｄ保険グループのペット＆ファミリー少額短期保険株式会社（代表取締役社長：仲尾孝）は、平成26年9
月30日より、新商品『げんきナンバーわんスリム』の販売を開始しましたので、お知らせいたします。

記

現在、当社では、ペット医療費用保険『げんきナンバーわん』を取り扱っておりますが、ペットの飼い主の幅

広いニーズにお応えすべく、新商品『げんきナンバーわんスリム』を開発し、商品ラインアップの拡充を図りま
した。

１．『げんきナンバーわんスリム』の概要

○商品の特長

    ① 保険料は月 1々,360円から※１

② ペットの病気・ケガの治療費について、“手術”はもちろん、“入院”“通院”も補償対象※２

    ③ 保険金の支払回数制限なし、１日あたりの限度額もなし※２

※１ 小型犬１歳がプラン５０（月払）に加入した場合。保険料は別紙をご参照ください。

※２ １日あたり3,000円の免責金額（自己負担額）があります。また、プラン５０に加入した場合、保険期間中に受けた病気・ケガの治
療に対し、保険金のお支払い限度額は５０万円となります。保険金のお支払い対象とならない治療費がありますので、詳しくは当社
ホームページ、または「パンフレット」「重要事項説明書・約款」等をご覧ください。

○商品概要

商品名 『げんきナンバーわんスリム』（ペット医療費用保険[免責金額控除型]）

加入対象 犬・猫（日本国内の家庭で飼育されている場合に限ります）

新規加入年齢 生後４５日以上～満７歳以下

保険期間 １年間

プラン プラン７０・プラン５０

○プラン概要

 プラン７０ プラン５０

補償割合 ７０％ ５０％

保険金のお支払い限度額 ７００，０００円 ５００，０００円

１日あたりの免責金額
（自己負担額）

３，０００円 ３，０００円

２．販売開始日
  平成２６年９月３０日（火）

 ペット＆ファミリー少額短期保険株式会社では、今後もより良い商品・サービスの提供により、お客さまの満
足度向上に努めてまいりますので、ご愛顧のほどよろしくお願い申し上げます。

以 上

このニュースリリースは保険募集を目的としたものではありません。
ご加入時等につきましては「パンフレット」「重要事項説明書・約款」等をご覧ください。

ペット＆ファミリー少額短期保険株式会社
東京都文京区本郷三丁目３４番３号
電話：0120-584-412〔受付時間：9時～17時(土日祝日・年末年始を除く)〕

ＵＲＬ：http://www.petfamilyins.co.jp/

新商品『げんきナンバーわんスリム』販売開始のお知らせ

○各プランの保険料

プラン７０
加入タイプ※2

小型犬 中型犬 大型犬 特大犬 猫

ペットの年齢※1 払込方法 体重7.2kg以下 体重19.8kg以下 体重39.6kg以下 体重39.6kg超 体重制限なし

０歳
月払  1,790円  2,240円  2,870円  3,970円  1,690円

年払 19,040円 24,380円 31,950円 45,150円 17,810円

１歳
月払  1,530円  1,820円  2,240円  2,960円  1,390円

年払 15,870円 19,380円 24,370円 33,070円 14,230円

２歳
月払  1,640円  2,000円  2,510円  3,400円  1,590円

年払 17,230円 21,520円 27,620円 38,250円 16,620円

３歳
月払  1,820円  2,270円  2,920円  4,050円  1,730円

年払 19,280円 24,760円 32,530円 46,080円 18,280円

４歳
月払  2,140円  2,790円  3,700円  5,290円  1,830円

年払 23,200円 30,930円 41,900円 61,010円 19,500円

５歳
月払  2,280円  3,000円  4,030円  5,820円  1,960円

年払 24,850円 33,520円 45,830円 67,280円 20,990円

６歳
月払  2,440円  3,250円  4,160円  6,060円  2,060円

年払 26,740円 36,500円 47,370円 70,220円 22,180円

７歳
月払  2,670円  3,620円  4,270円  6,280円  2,170円

年払 29,550円 40,930円 48,700円 72,840円 23,600円

８歳
月払  2,950円  3,760円  4,440円  6,610円  2,320円

年払 32,930円 42,620円 50,820円 76,780円 25,340円

９歳
月払  3,230円  3,870円  4,580円  6,870円  2,430円

年払 36,210円 43,930円 52,450円 79,960円 26,670円

１０歳～
月払  3,530円  4,000円  4,750円  7,190円  2,560円

年払 39,910円 45,560円 54,480円 83,830円 28,170円

プラン５０
加入タイプ※2

小型犬 中型犬 大型犬 特大犬 猫

ペットの年齢※1 払込方法 体重7.2kg以下 体重19.8kg以下 体重39.6kg以下 体重39.6kg超 体重制限なし

０歳
月払  1,550円  1,870円  2,320円  3,100円  1,480円

年払 16,100円 19,910円 25,320円 34,750円 15,220円

１歳
月払  1,360円  1,570円  1,870円  2,380円  1,260円

年払 13,830円 16,340円 19,910円 26,120円 12,660円

２歳
月払  1,440円  1,700円  2,060円  2,690円  1,410円

年払 14,800円 17,870円 22,230円 29,820円 14,370円

３歳
月払  1,560円  1,890円  2,350円  3,160円  1,500円

年払 16,270円 20,180円 25,730円 35,410円 15,560円

４歳
月払  1,800円  2,260円  2,910円  4,050円  1,580円

年払 19,070円 24,590円 32,430円 46,080円 16,430円

５歳
月払  1,900円  2,410円  3,140円  4,420円  1,670円

年払 20,250円 26,440円 35,230円 50,560円 17,490円

６歳
月払  2,010円  2,590円  3,240円  4,600円  1,740円

年払 21,600円 28,570円 36,330円 52,650円 18,340円

７歳
月払  2,180円  2,850円  3,320円  4,750円  1,820円

年払 23,610円 31,730円 37,280円 54,520円 19,350円

８歳
月払  2,380円  2,950円  3,440円  4,990円  1,920円

年払 26,020円 32,940円 38,800円 57,340円 20,600円

９歳
月払  2,570円  3,030円  3,540円  5,180円  2,000円

年払 28,360円 33,880円 39,960円 59,610円 21,550円

１０歳～
月払  2,790円  3,130円  3,660円  5,410円  2,090円

年払 31,010円 35,040円 41,420円 62,380円 22,620円

  ※1 ペットの年齢は、保険期間の開始日時点の満年齢となります。10歳まではご継続時の年齢で保険料が変更になります。

   ※2 犬の加入タイプ（小型犬・中型犬・大型犬・特大犬）は、ご加入時・ご継続時の体重で決まります。ただし、1 歳未満の幼犬の場合は、「犬

種分類表」を参考に、1歳時のおおよその予測体重で加入タイプを選択いただきます。

別 紙